
Årsamøtereferat Reinstøyl Hyttegrend 
Dato: Fredag 29. mars 2024 kl. 17:00  

 

Sted: Øverst på parkeringsplassen.  

 

Oppmøtet: Det var godt fremmøte og 15 av 23 hytter var  

        representert (inkludert grunneier). 

        Været inneholdt både sol, snø og regn 

 

Valg av dirigent og sekretær: Årsmøtet valgte Sigvard som 

dirigent, og Roger og Sigvard som referenter, begge 

valgt med akklamasjon. 

 

Innkallingen: Ingen kommentar, og innkalling på SMS var ønskelig i fremtiden. 

 
Årsmøtereferat: Referatet ble godkjent uten merknader 
 
Årsmeldingen: Årsmeldingen ble godkjent uten merknader 
 

Revidert regnskap: Regnskapet ble forklart og underskuddet på ca. 5 000.- skyldes økt 

kostnad på veivedlikehold. Regnskapet ble godkjent uten merknader.  

 

Fastsette årets kontingent: Forslag fra styret er 3000.- per hytte slik budsjettet legger opp 

til. Kontingenten ble bestemt av årsmøtet til kr. 3000.- per hytte og betalingsfristen 

ifølge vedtektene er 15/5. * Kontonummeret er: 2890.11.01770** 
*(Oversikt over betalingene vil ligge på hjemmesiden vår fra ca. 1/5 og oppdateres 

fortløpende) 

**(Det sendes ikke ut bankgiro, men en e-post med betalingsinfo) 

(Etter årsmøtet ønsket Hege Rygnestad å bli med på kontingenten da det i hovedsak 

er vei og brøyteutgifter) 

 

Budsjett kommende år: Det legges opp til et lite overskudd på 800.- 

 

Planer for kommende år: Anskaffe nye brøytestikker, ca. 100 stk. Styret fikk fullmakt til å 

avgjøre om det skulle kjøpes inn bambus eller PVC. Bambus kom inn som et ønske 

fra flere medlemmer, og det ble anbefalt at styret tok en utsjekk med entreprenøren 

som brøyter. 

 Styret vil planlegge og legge til rette for dugnad til høsten der vi blant annet ønsker å 

male og fikse bua. 

  

Valg av leder: 

Sigvard Laurendz – ikke på valg 

 

Valg av to styremedlemmer: 

Roger Nømme – ikke på valg 

Erling Johansen ble valgt ved akklamasjon som styremedlem for 2 år 

 

Valg av valgkomite: 

Janfrid Birkeland ble valgt ved akklamasjon som valgkomite for 1 år 

 

 



Behandle innkomne forslag: 

 Ingen forslag 

 

Innspill til styret for kommende år: 

Utsjekk av elektrisk bom ble bestemt å utsette da alle var fornøyde med den nye 

hengelåsen med kode (har du glemt koden kan du ringe Sigvard på tlf. 47455 02) 

Straks brøytingen er over vil bommen låses. 

 

Styret fikk i oppgave å invitere eieren av den nybygde hytta inn i vellet.  

  

Årsmøtet ønsket at styre fikk avklart med Valle kommune hva som inngår i 

feieravgiften. Sigvard vil derfor fortsette dialogen med Setesdal brann og feiervesen. 

Det var et stort engasjement rundt feieravgiften og enkelte hytteeiere hadde opplevd 

å ikke bli hørt i deres ønsker om tidspunkt for tilsyn, samt at det var stor variasjon på 

hva som faktisk ble utført på selve tilsynet. Det varierte fra en svært enkel kontroll på 

brannvarslere til mer nøye kontroll av ildsted helt opp til full feiing og tilsyn på enkelte 

hytter. Årsmøtet ønsker å få en klarhet i hva vi egentlig betaler for og hva som er 

selvkost. Kanskje bør vi også komme med innspill til hvordan tilsynet organiseres da 

vi opplevde at det var et stort potensial i forbedringer. 

 

På slutten av årsmøtet ble det også nevnt: 

Røyneland vil overføre hytta til neste generasjon, så velkommen til Marte og Håvard 

som overtar hytta fra Unni og Kjell. 

 

Det ble også minnet om at det også i år ble påskeskirenn på påskeaften øverst i feltet 

klokken 1600. Fantastisk initiativ fra Mjølund og Berg. 

 

Det ble annonsert et ønske om å kjøre veldig korte turer med snøskuter litt opp i 

fjellet. Årsmøtet har ikke myndighet til å tillate dette, men satte pris på at dette ble tatt 

opp på årsmøtet, og gav sin støtte til ønsket om at alle skal få anledning til å oppleve 

den flotte naturen området har å tilby. 

 

Referenter: 

Sigvard Laurendz og Roger Nømme 


